
        
 
 

UCHWAŁA NR IX/71/15 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/41/15 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia          
27 marca 2015 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej                        
i społecznej osób niepełnosprawnych i podziału środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przeznaczonych na ich realizację w 2015 r. 

 
 Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 5, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.          
o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645, z 2014 r., poz. 
379, poz. 1072, z 2015 r. poz. 871) oraz art. 35a ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 
r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych        
(j.t. Dz.U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, Nr 171, poz. 1016, Nr 209, poz. 1243 i 1244, Nr 
291, poz. 1707, zm.: z 2012 r. zm. Dz. U z 2010 r. Nr 226, poz.1475,  poz. 986, poz. 
1456, zm.: z 2013 r. poz. 73, zm. Dz. U. z 2010 r. Nr 226, poz.1475, poz.675, poz. 
1645, poz. 1446, zm.: z 2014 r. poz. 598, zm. Dz U. poz. 791, poz.877, poz. 1457, poz. 
1873, zm.: z 2015 r. Dz. U. z 2010 r. poz. 217, poz. 1427, poz. 493), Rada Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala, co następuje:    
 

§1. W Uchwale Nr V/41/15 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 27 marca 
2015 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 
osób niepełnosprawnych i podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych, przeznaczonych na ich realizację w 2015 r., dokonuje się 
zmiany w zakresie planu wysokości środków finansowych, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 
                                                          

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 
                                            

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.   
 
                                                                                           
  

            Przewodniczący 
                                                                                    Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 
 
 

        Janusz Kochelski 
 
 

 
 
 


